z rozpočtu obce Vištuk, túto dohodu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce na rok 2025. 

I. 

Predmet dohody 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č. 10/03/2025 zo dňa 26. 03.2025, poskytuje finančnú dotáciu z    

rozpočtu Obce Vištuk na rok 2025 vo výške 1701,-€ ( slovom jedentisícsedemstojeden eur) 

2.  Účel použitia dotácie: Elektrina, plyn ,štartovné, cestovné náhrady na súťaže. 

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 

Spôsob platby 

1.  Na poskytnutie finančnej dotácie žiadateľ nemá právny nárok.